
新響ゆずりはライブ
出演者募集

下記の要領で高校生以上の演奏者を募集します。

１．開 催 名： 新響ゆずりはライブ(定員約50名)

２．場 所： 新響楽器甲子園ホール（西宮市甲子園七番町20-22）

３．内 容： 本格的なクラシック曲は勿論、童謡、ポップス曲などジャンルを問わず、演

奏家による自由な発想で企画していただきます。但し、ライブの開演時間、

内容の詳細については、担当者と相談の上で開催させていただきます。

４．入 場 料： 無料

５．参 加 料： 無料 ※若手演奏家の研鑽の場として、楽器店より場所およびピアノを

ご提供いただいています。

※但し広報用チラシの料金として1000円(１組100枚、100枚を超える枚

数をご希望の場合は10枚につき50円、両面印刷の場合は倍)の料金を

いただきます。

６．出演資格： 出演者のうちの１名以上がゆずりはの会員であること。(または新規入会)

７．開催日等: 土曜、日曜、祝祭日に行います。

※ 日程は新響楽器店のご都合を伺いながら調整していきます。

８．申込方法: メールにてお問い合せ先と同じ宛先に次のことを知らせてください。

折り返し、ご連絡差し上げます。（代表者よりお申し込み願います）

① 出演者全員の

・氏名（フリガナ） ・学校名と学年(既卒者の場合は卒業校名)

・専攻楽器 ・アドレス ・電話番号 ・会員か非会員か

※ 代表者と連絡が取れない場合の為に全員の情報をご記入ください。

② 開催希望日（第１～３希望まで）

９．お問い合せ：ご不明な点がありましたらゆずりは事務局までお問い合わせください。

yuzuriha.office@gmail.com (小池)

【同意事項】次のことをご了承の上ご応募願います。

１．感染症の流行、天災などの理由でイベントが延期・または中止になることもあります。

２．記録宣伝用に演奏中(演奏前後も含む)に写真・動画を撮影します。また撮影したものを会

報等に掲載し公開する場合があります。

ＮＰＯ法人 関西芸術文化支援の森ゆずりは


